[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 1.410/2021

	Autor:
	Rodrigo de Castro

	Data da Apresentação:
	30/06/2021

	Ementa:
	inclusão na Ordem do Dia do Plenário do Projeto de Decreto Legislativo nº 956, de 2018, que “Susta os efeitos da Resolução nº 23, de 18 de janeiro de 2018, do Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão, que “Estabelece diretrizes e parâmetros para o custeio das empresas estatais federais sobre benefícios de assistência à saúde aos empregados”

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Junte-se aos autos. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	10/03/2022

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados